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Debt Listing Agent Directory 

 

Agent  Location  Primary Contact  Telephone  Email 

A & L Listing Limited  Dublin  Aideen Lee  (+353‐1) 6492235  alee@algoodbody.ie 

Alexander David Securities 
Limited  London  James Dewhurst  (+44‐20) 74489829  james.dewhurst@ad‐securities.com 

Alfred Henry Corporate 
Finance Limited London  Nick Michaels  (+44‐20) 72513762  nmichaels@alfredhenry.com 

Arthur Cox Listing Services 
Ltd  Dublin  Helen Berrill  (+353‐1) 6180556  helen.berrill@arthurcox.com 

Banco Bilbao Vizcaya 
Argentaria, S.A. Madrid  Christian Højbjerre Mortensen  (+34‐91) 3745123  christian.mortensen@grupobbva.com 

Bank of New York Mellon  Dublin  Kate Boyle  (+353‐1) 9003558  listingdublin@bnymellon.com 

Banco Popular Español, S.A.  Madrid  Carlos Vivas Sotillos  (+34‐91) 5207295  cvivas@bancopopular.es 

BNP Paribas Securities 
Services  Luxembourg  Marie‐Pia Muller  (+352‐26) 962719  marie‐pia.muller@bnpparibas.com 

CACEIS Bank Luxembourg  Luxembourg  Christelle Archen Lenhardt  (+352‐47) 676470   christelle.archen@caceis.com 

Davy  Dublin  Carol O'Sullivan  (+353‐1) 6149938  carol.o'sullivan@davy.ie 

Deutsche Bank Luxembourg 
S.A.  Luxembourg  Serge L. Pereira  (+352‐42) 122643  serge.l.pereira@db.com 

Dillon Eustace  Dublin  Tara O'Callaghan  (+353‐1) 6670022  tara.ocallaghan@dilloneustace.ie 



          
 
 

          
 

Gide Loyrette Nouel LLP  London  Sarah Whitley  (+44‐20) 73825784  swhitley@gide.com 

Hatstone  Jersey  Carl O’Shea  (+44‐1534) 761080  Carl@hatstone.com 

Herbert Smith Freehills LLP  London  Andrew Roberts  (+44‐20) 74662037  andrew.roberts@hsf.com 

Maples & Calder  Dublin  Ciaran Cotter  (+353‐1) 6192033  ciaran.cotter@maplesandcalder.com 

Marriott Harrison LLP  London  Nils Reid  (+44‐20) 72092040  nils.reid@marriottharrison.co.uk 

Mason Hayes & Curran 
Professional Services 
Limited 

Dublin  Christine O’Donovan  (+353‐1) 6145082  codonovan@MHC.ie 

Matheson  Dublin  Margot McDonagh  (+353‐1) 2323774  margot.mcdonagh@matheson.com 

McCann FitzGerald Listing 
Services Ltd Dublin  Tony Spratt  (+353‐1) 6071367  tony.spratt@mccannfitzgerald.ie 

Strand Capital   London  James Martin McNally  (+44‐20) 34634923  martin@strandcapital.co.uk 

Walkers Listing & Support 
Services Ltd Dublin  Therese Redmond  (+353‐1) 4706645  therese.redmond@walkersglobal.com 

William Fry Listing  Dublin   Eoghan O’Tuama  (+353‐1) 489 6537  eoghan.otuama@williamfry.com 

 

 

 

 

 


